887,138.16

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 400,298.48

2.3.9.8.02 Accesorios 32,804.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 454,035.68

Total 887,138.16

El monto de : **Ochocientos ochenta y siete  mil ciento treinta y ocho con 16/100 (887,138.16)